

Señor

JUAN CARLOS BARRERA VEGA

Ciudad.-

De mis consideraciones:

Cúmpleme llevar a su conocimiento que la sociedad denominada **PRICASA S.A.**, en Junta General Extraordinaria de accionistas celebrada el día de hoy, tuvo el acierto de designarlo **GERENTE GENERAL** de la compañía, por el lapso de **CINCO AÑOS**, contados a partir de la inscripción de este nombramiento en el Registro Mercantil, debiendo ejercer la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía, en forma individual, conforme lo señalado en el artículo vigésimo séptimo de los Estatutos de la compañía.

PRICASA S.A., se constituyó mediante escritura pública otorgada ante el Notario Trigésimo del cantón Guayaquil, doctor Piero Gastón Aycart Vincenzini, el 22 de Julio de 2.011 e inscrita en el Registro Mercantil del mismo cantón el 28 de Julio del presente año.

Atentamente,

Juan Carlos Barrera Vega

SECRETARIO AD-HOC

Acepto el cargo de Gerente General de la compañía PRICASA S.A.-Guayaguil 28 de Julio de 2.011

JUAN CARLOS BARRERA VEGA

GERENTE GENERAL C.C.091159992-6

Nacionalidad: Ecuatoriana

LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAVAQUIL Certifica: que con fecha dos de Agosto del Canton de Canton de Inscrito el Nombramiento de Gerente General, de la Compañía PRICASA S.A., a favor de JUAN CARLOS BARRERA VEGA, a foja 68.132, Registro Mercantil número 13.673.

ORDEN: 47807











REGISTRO
MABROJANCETEÑO CELLAN
REGISTRO MERCANTIL
DEL CANTON GUAYAQUIL
DELEGADA

10 AGO 2011

Es Conforme a su Original Lo Certifico.

Plantie 4 Vincezini